UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ NỘI VỤ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:  1233/SNV-CCVC

 Thừa Thiên Huế, ngày 22  tháng 9  năm 2017

      Về việc góp ý Dự án Thẻ điện tử
        và Quy định quản lý, vận hành,

          khai thác Hệ thống thông tin.

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc tỉnh;

- Các Hội đặc thù cấp tỉnh được giao biên chế;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế.

Thực hiện Thông báo số 139/TB-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về Kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Phan Ngọc Thọ tại cuộc họp với các ngành về quản lý, áp dụng các loại thẻ điện tử cho doanh nghiệp, công dân, cán bộ công chức;

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh triển khai Thẻ điện tử cho CBCCVC và ban hành Quy trình quản lý, vận hành và khai thác Hệ thống thông tin và Thẻ điện tử cho cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh; Sở Nội vụ đã xây dựng dự thảo 02 nội dung:
1/ Dự án Cấp phát, quản lý và sử dụng thẻ điện tử cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế;
2/ Quy định Xây dựng, quản lý, vận hành và khai thác Hệ thống thông tin và Thẻ điện tử cán bộ, công chức, viên chức.
Văn bản dự thảo được đăng tải tại Mục Thông báo của Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ (http: www.snv.thuathienhue.gov.vn).

Sở Nội vụ kính đề nghị các đơn vị, địa phương tham gia góp ý các dự thảo bằng văn bản giấy gửi về Sở Nội vụ, đồng thời gửi thư điện tử về địa chỉ thư điện tử công vụ: hmtri.snv@thuathienhue.gov.vn trước ngày 02 tháng 10 năm 2017 để tổng hợp.
Xin trân trọng cảm ơn !

  KT.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận :
  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

       (đã ký)
- Đ/c Phan Ngọc Thọ, PCT.TT UBND tỉnh;
- VP. UBND tỉnh;

- Lưu: CCVC, VT;Tr.04

                                                                                              Phan Thị Hồng Loan